Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №12 имени Г.К. Дейнеги

муниципального образования Абинский район

П Р И К А З

                                           ст.Федоровская

1 сентября  2023 года                                                 № 17

Об организации работы    по подготовке и проведению государственной

итоговой  аттестации выпускников 9-го  класса по программам

основного общего образования на 2023-2024 учебный год

   В целях обеспечения качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации выпускников 9-го класса  по

программам основного общего образования в 2023-2024 учебном году

п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить координатором  школьного уровня, ответственным за

подготовку и проведение государственной   итоговой  аттестации по

программам  основного  общего образования, за внесение сведений в базу

РИС ГИА-9    в 2023-2024 учебном  году Тычинскую Надежду Николаевну,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

2.Создать рабочую группу для обеспечения качественной подготовки и

проведения государственной итоговой аттестации в 9-х классах    в составе:

Тычинская Надежда Николаевна - заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, администратор школьного уровня – руководитель

группы;

Черникова Ирина Михайловна - педагог– психолог;

Козлитина Ирина Николаевна - учитель математики;

Чернега Елена Анатольевна-учитель информатики;

Астрицкая Лилия Анатольевна - учитель русского языка и литературы;

Половая Ксения Александровна-учитель химии;

Наумцева Антонина Викторовна-учитель физики;

Блохина Ирина Григорьевна – учитель английского языка;

Платошина Мария Николаевна-учитель истории и обществознания;

 Чупак Наталья Николаевна-учитель географии и  биологии.

3. Членам рабочей  группы  обеспечить  качественную подготовку и

проведение  государственной итоговой аттестации по программам основного

общего образования  в 2023-2024учебном году.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Тычинскую

Надежду Николаевну.

 Директор                                                                                           В.В.Пругло